patrem suum iacob benedixit ei interrogans quot sunt dies a
 nox vite tue **Gen. xlvij.** Raguel osculans thobiam hospitez su
 um p̄ gaudio fleuit et ait. benedictio sit tibi fili mi. qz boni opti
 mi viri filius **Thob. vij.** Gabelus inuenies thobiam hospitem
 bñdixit thobiam solūmodo **Thob. ix.** Veniente virgine maria
 ad domū elizabeth et salutante eam exclamauit dicens Benedi
 cta tu in mulierib? et benedictus fruct? ventris tui. **Luce p̄mo.**
Bñdicere debent prelati subditos suos. **ido** dixit dñs moy
 si. sic benedices filijs isrl. benedicat tibi domin? deus tuus et cu
 stodiat te **Numeri. vi.** Extendēs manum aaron ad populuz et
 benedixit eis. **Leuiti. ix.** Non solum p̄lati boni s; etiā mali debēt
 bñdicere subditos. **ido** dixit balaaz. ad benedicendū adduct?
 sum. bñdictōem p̄hibere non potero **Nūem. xxij.** Conuertit sa
 lomō faciem suā et bñdixit omni ecclē isrl et omnis ecclesiā sta
 bat. **Regum. viij.** Cum dauid obtuliss; holocausta. bñdixit
 populo in nomine domini. **p̄. pali. xvi.** **B**ñdicere dñt pau
 peres bñfactoribus suis. **ido** bñdixit moyses populo suo. Non
 p̄notabit apud te pignus paupis vt dormiens in vestimēto
 benedicat tibi **Deut. xxij.** Noemi videns qz eos benefecisset
 ruth nurui suē et paupi vidue benedixit ei dicens. Bñdixit? his
 a domino quia grāciam quā p̄buerat viuis. seruauit mortuis.
Ruth. ij. **B**enedicere debz homo bene opantes et sancta ope
 ra facientes. **ido** iosue dixit rubemitis et gadditis. Fecistis omia
 que p̄cepit moyses. et sequitur benedixit eis **Josue. xxij.** Quia
 ruth caste vixerat et bñfecerat et bene fuerat operata. **I**deo eos
 benedixit ei. **Ruth. ij.** **H**ely sacerdos benedixit helcane et vxori
 eius orantibus et offerentibus in templo. **p̄mo Regū p̄mo.** Nun
 ciatum est dauid qz viri gabes galaad sepelissent saul mortuū
 et dixit ad eos. Benedixi vos a domino qui fecistis misericor
 diam hanc. **ij. Regū. ij.**

De benignitate dei.

- B**enign? est deus.
- Exorātib? p̄ alienis delictis.
 - Tolerātib? et habem̄is astrictis.
 - Opantib? celi cemis ascriptis.
 - Decertātib? et effrēis deuictis.
 - Peccātib? et obscenis delictis.
 - Egrotātib? morbi p̄inis afflictis.

Benignus est deus orationibus pro peccatoribus. vñ abrahā
petēti a dño vt pceret sodomitis q̄ cum multa fiducia
loquebat̄ semp̄ benigne rñdit. **q̄** quis abrahā visus
fuiss̄ hominibz importun? - dñs ei qđ petebat benigne cōcessit.
Gen. xviii. Dixit dominus moysi cerno qđ populus iste dure cerui
cis sit. **dimitte me vt irascat̄ furor meus et deleam eos.** **Ecce dñs**
dicit. dimitte me q̄si benigne dicerz. tu tenes me p̄ eis orādo. **Ex**
odi. xxxij. Similia dicebat iheremie orāti p̄ populo quē vole
bat p̄t̄ peccata dele. **Ihere. vij.** **B**enignus est deus tribulatio
nem sustinētibus. **I**do fugiēti iacob esau fratrē suum et reuertē
ti. ipsū p̄texit et fratrē p̄picum fecit. **Gen. xxxij. et xxxij.** Loq̄ba
tur dñs moysi vt amico et ipsum a detractoribz liberauit. **Qui.**
xij. et xiiij. **H**elie angustiato benignitate dei. corui panes et car
nes deferebant. **ij. Re. xvij.** **E**idem helie fesso et tribulato deus
panē et aquā p̄ angelū destinauit. **ij. Re. xix.** **C**um azaria et so
cijs eius vidit nabuchodonosor quartū similit̄ filio dei. ad pro
bandū qđ deus semp̄ est cū tribulatis tribulacōem paciēter su
stinētibus. **Dan. iij.** **D**a nieli existenti in laeu leonuz deus benign
e misit pulmentū p̄ abakuc de longiquo. **Dan. xiiij.** **D**iscipu
lis xp̄i ex eius recessu tribulatis sp̄iū sanctū p̄misit. **Joh. xij.** **E**t
postea dedit. **Act. ij.** **P**etrū fluctuantē in mari dñs benigne de
fluctibz liberauit. **Matth. xiiij.** **S**tephano posito in tribula cōe
marij dñs benigne celū apertū et seip̄s demonstrauit. **Act.**
vij. **J**ohes existens in pathmos a dō est multis reuelacōibz
solatus. **Apoc. p̄ totū.** **S**usāna existens in maximis tribula
cōibus et piculo mortis de? eam misericordit̄ p̄ danielē libera
uit. **Dan. xiiij.** **L**atronē clamātem in suis tribulacōibz solatus
est dñs dicens. **Hodie mecum eris in paradiso.** **Lu. xxij.** **J**onā qui
fuit deglutitus a pisce dñs benignit̄ liberauit. **Jone. ij.** **E**x hñs
om̄ibus colligit̄ benignitas dei om̄ipotentis. **B**enignus est de
us iustis et bene viuētibus. **I**do iacob q̄ bñdixerat fiducialiter
dicebat. **Nō dimittā te nisi benedixeris michi. et benigne bene**
dixit ei. **Gen. xxxij.** **E**zechias rex dixit. **dominus bonus p̄picabit**
cunctis q̄ ex toto corde exquirunt eū. ij. palip. iij. **M**isit dominus
benigne angelum raphaelē qui duxit thobiā incolumē atqz re
duxit. **Thob. v. et q̄si p̄ totū vsqz ad. xij.** **M**ariā magdalenam
pio opi intendente. discipulis murmuratibz xp̄s pie excusauit